
1. JN-01/2019
Postupak jednostavne 

nabave
NE 2019. 2020.

2. JN-02/2019 NE 2019. 2020.

VODE LIPIK d.o.o.
• Aleja kestenova 35, 34550 PAKRAC

• IBAN: HR11-23400091-1106-53426

• MBPS: 4205294; • OIB: 22292251967

• Tel.: 034/211-140

• e-mail: vode-lipik@vode-lipik.hr

• web: www.vode-lipik.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 120/16) i članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi NN 101/2017 Naručitelj VODE LIPIK d.o.o. donosi Plan nabave za 

2018.g. koji mora sadržavati najmanje sljedeće podatke: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog riječnika javne nabave (CPV), procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka ( 

uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, 

napomena ako je potrebna.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Plan nabave kao i sve njegove kasnije izmjene i dopune  naručitelj  je obvezan objaviti na internetskim stranicama. Ukoliko nastane potreba, Naručitelj može izijeniti ili dopuniti plan nabave, a sve njegove izmjene i promjene biti će vidljivo 

naznačene.

Postupak jednostavne 

nabave

Postupak jednostavne 

nabave
2019. 2020.

JN-07/2019
Zaštitna odjeća, obuća i ostala 

zaštitna oprema
18143000-3 30.000,00 NE

PLAN NABAVE za 2019.g.

Rbr.

3.

4.

5.

6.

7.

JN-05/2019
Nabava i isporuka motornog  

benzina i dizel goriva
O9134220-5 89.000,00 NE

Postupak jednostavne 

nabave

35.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica

Evidencijski broj 

nabave

2020.

Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka  

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Predmet 

podijeljen na 

grupe             

DA/NE

2019. 2019.

JN-04/2019 Opskrba električnom energijom O9310000-5 159.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2019.

Isporuka kemikalija za obradu 

vode za piće
24962000-5 32.000,00

Narudžbenica 2019. 2019.

Ugovor

JN-06/2019 Plin-zagrijavanje prostora 65210000-8 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2019. 2020.

Napomena
Sklapanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Ugovor

Nabava potrošnog materijala i 

sredstava za laboratorij
24962000-5 27.500,00 Ugovor

JN-03/2019 Servis uređaja za obradu vode 45232431-2



30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2019. 2019.

JN-09/2019

Izrada projektne dokumentacije-

idejni i glavni projekt 

vodoopskrbne mreže naselja 

Badljevina

71247000-6 199.000,00

10.

11.

12.

14.

8.

9.

JN-10/2019

Izrada projektne dokumentacije- 

idejni i glavni projekt 

vodoopskrbne mreže naselja 

Omanovac

71247000-6 130.000,00 Ugovor 2019. 2019.

71247000-6

JN-12/2019

Izrada projektne dokumentacije- 

idejni i glavni projekt "podzone 7-

Filipovac"- prespoj visoke zone 

Lipika na transportni cjevovod 

Pakrac-Lipik

71247000-6 199.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor

JN-11/2019

Izrada projektne dokumentacije-  

glavni projekt izgradnje 

vodoopskrbnog cjevovoda u dijelu 

Psunjske ulice i ulice Sv.roka 

99.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Postupak jednostavne 

nabave
NE

JN-08/2019

Izrada projektne dokumentacije-

idejni i glavni projekt Odvodnje i 

pročišćavanja otpadnih voda 

Marino Selo

71242000-6 199.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Postupak jednostavne 

nabave
NE

JN-14/2019

Stručni nadzor nad radovima- 

Izgradnja zamjenskog dovodnog 

cjevovoda od crpilišta "Dobrovac" 

do Lipika

71247000-6 145.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Ugovor 2019. 2019.

Ugovor 2019. 2019.

2019. 2019.

2019. 2019.

Ugovor

2019. 2019.

Ugovor 2019.

JN-13/2019

Izrada projektne dokumentacije- 

izvedbeni projekt- formiranje 

"podzone 5- Pakrac" 

rekonstrukcija cjevovoda i mjernih 

okana ispred višestambenih 

zgrada

71247000-6 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor

JN-15/2019

Stručni nadzor nad radovima- 

Formiranje i rekonstrukcija 

"podzone 5 -Pakrac"- 

rekonstrukcija cjevovoda i mjernih  

okana ispred višestambenih 

zgrada

71247000-6

2023.

13.

15.



23.

Ugovor

JN-17/2019

JN-16/2019

Usluga poboljšanja učinkovitosti 

kondicioniranja vode na crpilištu 

Gaj

45232431-2 198.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

17.

16.

24.

22.

19.

20.

2019. 2023.

Ugovor 2019. 2020.

JN-19/2019

UgovorMV-02/2019

Stručni nadzor nad radovima- 

Izgradnja zamjenskog glavnog 

dovodnog cjevovoda od 

vodozahvata Šumetlica do VS 

Pakrac

71247000-6 550.000,00 Otvoreni postupak NE

Otvoreni postupakMV-02/2018

Servis i nadzor nad ugradnjom 

crpnih agregata
45232431-2 41.550,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Lipik-

Pakrac, nabava opreme za 

održavanje sustava odvodnje

32234000-2           

34144700-5           

34144520-9

2.600.000,00 NE postupak iz 2018.g.

2019.2019.

2019. 2023.MV-01/2019

Izgradnja zamjenskog dovodnog 

cjevovoda od crpilišta "Dobrovac" 

do Lipika

45232150-8 4.850.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum

2019.

18. JN-18/2019

Konzultantske usluge u 

postupcima javne nabave-

Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Lipik-

Pakrac, Nadogradnja uređaja za 

pročišćavanje otpadnih voda 

Dobrovac

79900000-3 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 2019.

po završetku 

postupka javne 

nabave

1. faza_Formiranje i rekonstrukcija 

"podzone 5 -Pakrac"- 

rekonstrukcija cjevovoda i mjernih  

okana ispred višestambenih 

zgrada

45232150-8 500.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2019. 2019.

2019.

Narudžbenica 2019. 2019.

21. JN-21/2019 Nabava puhala FPZ KO8R 45232431-2 20.697,50
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 2019. 2019.

JN-20/2019

Izrada elaborata optimalnog 

tehničkog rješenja priključenja 

(EOTPR)

7125000-5 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica



25.

27.

28.

26.

MV-04/2018

Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Lipik-

Pakrac, nadogradnja uređaja za 

pročišćavanje otpadnih voda 

Dobrovac

71320000-7 

45252100-9      

45252130-8

29.065.994,00 Otvoreni postupak Ugovor 2019.NE

postupak iz 2018.g.VV-01/2018

Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Lipik-

Pakrac, rekonstrukcija sustava 

vodoopskrbe i izgradnja te 

rekonstrukcija sustava odvodnje

45231300-8            

45231100-6     

45231110-9       

45232150-8      

45232151-5         

45232152-2         

45232410-9       

45232440-8      

45232423-3         

51900000-1   

99.080.620,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2019.

VV-02/2018

Poboljšanje vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Lipik-

Pakrac, nadzor radova

71521000-6 4.972.780,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2018.

postupak iz 2018.g.

postupak iz 2018.g.

MV-03/2019

Izgradnja zamjenskog glavnog 

dovodnog cjevovoda od 

vodozahvata Šumetlica do VS 

Pakrac

45232150-8 27.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2019. 2023.


